






FELCO 834



CUT-SHIELD bezpečnost pro ruce F-GOLD bezpečnost pro rostliny 



Variabilita připojení
Teleskopické prodloužení 

jako volitelné příslušenství
(1,5m – 2,45 m)



Doporučená cena nových nůžek FELCO 834 
a  to ať v provedení  Vine, Wood nebo 
Hoof, je:

17.200,- Kč bez DPH 

(20.812,- Kč vč. 21% DPH)

LED nasvícení 
prostoru před hlavicí



Laserový plašič WALL D
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•

•

Elektrický vozík MACHA



EcoCut 360

Řezná hlava: 2 kotouče o průměru 400 mm korunková 

ochrana pro průchod výhonů do průměru 2,5 cm, pilové 

kotouče jsou poháněné 2 hydromotory. 1 opěrný disk o 

průměru 400 mm s ochranným pásem. Řez vhodný 

okolo stromů s kmenem od průměru min. 5 cm do cca 25 

cm.

Doporučená cena zařízení 450.000 CZK bez DPH



• Úspora času

V jediném průchodu jsou z okolím kmene odstraněné 
veškeré nežádoucí výhony. Není potřeba žádné zastavování 
traktoru, může postupovat konstantní rychlostí 1,3 km/h až 
2 km/h. V závislosti na podmínkách sadů je denní výkon se 
zařízením 6 až 10 hektarů za den!

• Snadné použití

EcoCut360 je skvěle navržen zkušenými inženýry, je 
poháněn hydraulicky a díky joysticku je také snadno 
ovladatelný. Po spuštění stroje e obsluha musí starat pouze 
o rovný průjezd řádkem a hlídání pracovní rychlosti.

• Ekologický

EcoCut360 přináší mechanické řešení jako alternativu proti 
chemickým postupům. 2 kotoučové pily proříznou obrost 
stromu. Není vyžadován žádný další chemický vstup.

NÁSLEDUJE VIDEOUKÁZKA





•

•

•

•

•

•

•





Modul Clean



Bílé – 8 mm Červené – 4 mmŽluté – 3 x 3 mm Mix

Modulární cesta
Díky výběru nástrojů a možnostem jejich
vzájemné kombinace se stává z ometače nástroj
pro využití napřič celou vegetační sezonou.



Mobilní aplikace BRAUN VITISOL



Mobilní aplikace BRAUN VITISOL

Aplikace pro telefony – dostupná na Obchod PLAY

Aktuálně dostupné v DE / FR / ENG verzi
- Pro rok 2025 připravujeme také CZ verzi pro naše 

zákazníky.

Co zde naleznete?
- Konfigurátor výběru nástroje s ohledem na 

prováděnou operaci a terénní podmínky.
- Jednotlivé nástroje a pracovní efekt.
- Videonávody na nastavení nástrojů BRAUN.



•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•



•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•





•

•

•

•

•

•

•

•





mailto:oslavan@oslavan.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29

